nonicis simili libertate. 
Pro concessione verb hujus libertatis, habuit Ernaldus 

de Gaufredo de Glintona quinquaginta solidos^ in denariis, et 
unum palefridum viginti solidorum. Et ego Enisanus unum 
pallium grisum, et unum palefridum. Hanc autem conces- 
sionem in praesentia domini Rogerii episcopi nostri fecimus, 
et in manus ejus misimus, et eandem haeredibus et successo- 
ribus nostris conservandam statuimus. Ego Rogerus Dei 
gratia Cestrensis episcopus huic donationi et concessioni in- 
terfui, et petitione Enisani et Ernaldi sigillo meo confirmavi. 
Hujus donationis et confirmationis sunt testes Normanus 
prior de Lundoniis, Osbertus prior de Brunfeld, Rogerus 
comes de Warwic, Robertus frater ejus, Hugo de Leecester, 
Normannus de Verdune, Willielmus de Greseleia, Ingelger 
de Buhun, Guillielmus de Boesavilla, Ricardus de Torneriis, 
Radulfus dapifer, Willielmus filius ejus, Richardus archidia- 
conus, Willielmus de Vilers, Richerius de Sancto Lando, 
Rogerus Turpis, Osbertus de Bailleol, Robertus filius Hu- 
gonis, Robertus frater ipsius, Guillielmus de Landa, Guil¬ 

lielmus filius Conani. 

NUM. IV. 

Carta Nicholai de Stafford facta Canonicis de Kenilworth 
de Ecclesia de Stanes. 

[Ibid.] 

Ego Nicholaus, filius Roberti de Statfort, et Robertus 
primogenitus et haeres meus, pro animabus nostris et paren- 
tum nostrorum; pro incolumitate regis Henrici, et statu 
regni ipsius, concedimus in elemosinam Bernardo priori de 
Kiningworda et canonicis suis, ecclesiam sancti Ulfadi de 
Stanis, quae est in feodo nostro cum omnibus suis pertinen¬ 
tiis, liberam et quietam in perpetuum de omni servitio et 
consuetudine et exactione seculari ad nos pertinente. Prae- 
terea concedimus in elemosinam eidem ecclesiae, eadem liber¬ 
tate, totam terram quam tenuerat Brisardus in Stanes ; sci¬ 
licet waram et dimidiam cum cotlandis, et insuper medieta- 
tem totius nemoris, quod pertinet Waletonae manerio, sicut 
Enisanus et Ernaldus filius ejus Gaufrido de Glintona ad 
opus praedictae ecclesiae vendiderunt, scilicet unam waram et 
duas cotelandas, cum dominio et prato quae Enisanus prae- 
dictae filiae suae in matrimonium dederat. Noverint etiam, 
tam posted quam praesentes, quod Enisanus et Ernaldus 
filius ejus, qui de nobis Waletonam manerium in feodo 
tenuerant, praefatam ecclesiam cum supranominatis terris, 
et medietate nemoris in elemosinam prius eisdem canonicis 
concesserant, et de omni servitio et consuetudine et exactione, 
et omni re ad eos pertinente, ex toto liberos et quietos cla- 
maverant. Nos quoque ipsis praesentibus, absque omni 
contradictione et calumpnia, hanc ipsorum donationem con- 
firmavimus: praeterea quicunque de nostro feodo aliquod 
beneficium, sive in terris, sive in decimis, sive in aliis qui- 
buslibet rebus praefatae ecclesiae per nos conferre voluerit, 
concedimus, et eadem libertate confirmamus. Praecipimus 
itaque super forisfacturam nostram, ne aliquis ex nostris de 
sibi concessis, seu concedendis, sive in bosco, sive in piano, 
sive in pratis, sive in pascuis, seu in aquis, seu in quolibet 
alio, quicquam detrahat vel diminuat, vel inquietet; sed 
omnia sua perpetua pace habeant, et absolute, liberti et 
quietti, et firmiter teneant. Hanc cartam in ecclesia de 
Stanes xv. kal. Novembris confirmavimus, et super altare 
imposuimus. Hujus concessionis sunt testes Robertus 
archidiaconus, Robertus filius Odonis, Ivo Pantulf, et multi